
                               ЕДУКА МАК  ДОО Скопје                          
    ул. Михаил Цоков бр. 2/2-12, Скопје 
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____________________________________________________________________________________________________________ 
Предмет:  ПОНУДА за нови прирачници МАТЕМАТИЧКИ ТЕКНУВАЛКИ (4-5) и (5-6) 

_________________________________________________________________________________________________________ 
Почитувани, 

НАЈНОВИТЕ прирачници МАТЕМАТИЧКИ ТЕКНУВАЛКИ (4-5) и (5-6) се изработени 

според Програмата за рано учење и развој како значајна основа во процесот на развојот на 

детето од предучилишна возраст. Имаат современа концепција, структура, физиономија и 

содржина која е насочена кон индивидуална работа на детето, а претставуваат мотивациско 

средство за реализација на програмските цели. Прирачниците се одобрени за употреба во 

детските градинки и другите установи за деца со Решение на Министерот за труд и 

социјална политика на РСМ, бр. 11-3110/8 од 27.05.2019 и Решение бр. 11-3109/8 од 

27.05.2019 година.  

 

 

           МАТЕМАТИЧКИ ТЕКНУВАЛКИ (4-5) 
                   * на македонски и албански јазик * 

 

 Формат: голем А4 (29х21) 

 Обем: 52 колор страници, хартија 120 гр. 

+ корица 300 гр. кунздрук сјај 

 

  Големопродажна ЦЕНА: 200,00 денари со вклучен ддв 

        

              

      МАТЕМАТИЧКИ ТЕКНУВАЛКИ (5-6) 
            * на македонски и албански јазик * 

 

  Формат:  голем А4 (29х21) 
   Обем: 68 колор страници, хартија 120 гр.  

                                          + корица 300 гр. кунздрук сјај  
 

                                     Големопродажна ЦЕНА: 240,00 денари со вклучен 

ддв  
 

 

________________________________________________________________________________________________________________________ 

 

 Начин на плаќање за деца: На општа уплатница, во група или поединечно, на 

сметката на ЕДУКА МАК, во сите експозитури на Шпаркасе-банка. 

 Начин на испорака: По извршените нарачки, доставуваме до Вашата градинка за два 

до три дена. 

 Информации и нарачки може да вршите на:  

- email: edukamak@gmail.com 

- телефони: 02/ 3119-400, 072/ 304036, 072/ 304039 

 

Ви благодариме ако позитивно ни одговорите на нашава понуда!  

 

                         Со почит, 

  ЕДУКА МАК -Скопје 


